10) θάνατον. Qui rumore et favore populi tenetur et ducitur: plausum, immortalitatem; sibilum, mortem videri necesse est. Cic. pro Sextio. Chrysostomus homiletis nonnullis plausum βασιλείας ἴσον, ejusdem negati moerorem γέννησι χαλεπώτερον fuisse ait Homil. cit. in Acta.

οὕτως αὐτῷ πικρὰν καταστήσει τὴν ζῶην, ἐπεμβαίνων φανε-
 ρῶς, καταμωζόμενος ¹¹⁾ λάθρα, τῆς ἐξουσίας πολλὰ παρα-
 σπῶν τῆς ἐκείνου, πάντα αὐτὸς εἶναι βουλόμενος. μεγίστην δὲ
 ἐν ἅπασι τούτοις ἀσφάλειαν, τὴν ἐν τῷ λέγειν κέκτηται παθ-
 ῆσιαν, καὶ τὴν τοῦ πλήθους περὶ αὐτὸν σπουδὴν, καὶ τὸ φι-
 λῆσθαι παρὰ τῶν ἀρχομένων ἀπάντων. ἢ οὐκ οἶδας, ὅσος ⁴⁹¹
 ταῖς τῶν Χριστιανῶν ψυχαῖς λόγων ἔρως ¹²⁾ εἰσεκόμασε ¹³⁾
 νῦν; καὶ ὅτι μάλιστα πάντων οἱ τούτους ἀσκοῦντες ἐν τιμῇ,

11) καταμωζόμενος. Chald. ܩܪܝܐ *irridere*. Gr. μῶκος, *ir-
 risor*. verbum etiam Belgis, Anglis, Gallis usitatum. [Heliodorus
 Lib. VII, p. 350. ἐγγελῶν καὶ τοῦ Θεαγένους καταμωζόμενος. Cf.
 2. Paralip. XXX, 10. Sirac. XIII, 9. Suidas: καταμωζόμενος· χλευα-
 ζόμενος. Hesychius: καταμωζῶ· καταγγελά. Respondet Latinorum
subsannare. Vid. *Salmas. Scriptt. Hist. August.* p. 283. L.]

12) ἔρως. Idem dicit §. 452. Facile hinc existimari possit,
 aevo illo Augusteo Romae novae eloquentiam atque adeo linguam
 Graecam quadam quasi *παλιγγενεσία*, non diu quidem, gavisam, et
 opinione fortasse magis, quam revera inferiorem fuisse temporibus
 illorum veterum, qui §. 424. appellantur. Majori detrimento studium
 illud quam ornamento fuisse regno Christi, neque hoc loco neque
 alibi diffitetur Chrysostomus, et res ipsa probat; multique praeser-
 tim inde conatus in monumenta ecclesiastica temerarii sunt nati:
 sed iis tamen, quos illud studium delectat, vel haec res persuadere
 tantisper debebat, ut Christianos potius quam profanos colerent.
Vincentius Obsopóeus, quum *Marci Eremitae* libellos ederet, id eo
 factum consilio praefatus est, ut hos ipsos scholae suae discendos
 proponeret. *nam quod ad hujus Marci*, inquit, *gnomas attinet, ejus
 generis mihi esse videntur, ut puerorum potius pectoribus instillan-
 dae sint, quam Theognidis versiculi gnomologici. nam multa valde
 pie, omnia certe eleganter et docte in his docentur.* Dialogos *Theo-
 doreti Suicerus* in Praef. Observationum, quas recens a lectione
 omnium Graecorum patrum edidit, loco profanorum auctorum in gy-
 mnasiis publice explicandos censuit; cum ipse antea *ἐμπύρρημα εὐ-
 σεβείας* ex Chrysostomo, Basilio aliisque edidisset. Atque in ipso
 Chrysostomo complures pridem id fecerunt alii. Homiliarum sele-
 ctarum editio *Jaegeriana*, cum luculenta praefatione, patres potius
 quam externos scriptores in scholis Christianis tractandos asserente;
 homiliarum in Ep. ad Philemonem, *Rapheliana* exstat. utramque *Fa-
 bricius* Bibl. Gr. Vol. 7. p. 649 s. eo nomine laudat, quod *utile hoc
 sit institutum, ex vasta illa ac suntuosa voluminum Chrysostomi
 mole seligere quaedam et juventuti minoribus facileque parabilibus
 libellis legenda commendare.* De hoc ipso Dialogo in Praefatione
 egimus: scriptor Ephem. Londin. quum editionem ejus Cantabrigien-
 sem probasset, addit: *Optandum esset, ut optimi tractatus patrum
 excuderentur separatim, in usum eorum, qui non habent facultatem
 emendi opera horum scriptorum veterum.*